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v. ‘. Veronika Kupri <veronika.kupri@voco.ee>

Fwd: KA220-VET Cooperation Partnership 'ElectriCars VET Hub' - Project

approval
1 message

Andrei AtSkasov <andrei.atskasov@voco.ee> 3 August 2023 at 13:16
To: Veronika Kupri <veronika.kupri@voco.ee>, Arne Kuiit <arne.kyyt@voco.ee>, Ismail Mirzojev
<ismail.mirzojev@voco.ee>, Kaire Mets <kaire.mets@voco.ee>

Tere!

Edastan uudised, et elektriautode koostdoprojekt sai rahastust!
Veronika palun aktiveerida GoPros ja lisada aktiivsete ja rahastust saanud projektide nimekirja.

Tervitades,

Andrei.

---------- Forwarded message ---------

Saatja: Sol Bermejo <sbermejo@xarxafp.org>

Date: R, 28. juuli 2023 kell 14:10

Subject: KA220-VET Cooperation Partnership 'ElectriCars VET Hub' - Project approval

To: Alberto Visentin <a.visentin@lepidorocco.com>, paula.panait72@yahoo.com <paula.panait72@yahoo.com>,
Angel Tarrifio Ruiz <atarrino@fundaciobcnfp.cat>, vsanjuan@fundaciobcnfp.cat <vsanjuan@fundaciobcnfp.cat>,
Kontiokoski Paivi <Paivi.Kontiokoski@redu.fi>, gabicarmenneagu@gmail.com <gabicarmenneagu@gmail.com>,
Jaasko Erkki <Erkki.Jaasko@redu.fi>, Uimaniemi Hannu <Hannu.Uimaniemi@redu.fi>, Rytkdnen Mika
<mika.rytkonen@redu.fi>, Voutilainen Mikko <Mikko.Voutilainen@redu.fi>, Andrei AtSkasov
<andrei.atskasov@voco.ee>, ismail.mirzojev@voco.ee <ismail.mirzojev@voco.ee>

Cc: Castillo Garcia, Jordi <jcastillog@bcn.cat>

Dear colleagues,
Regards from Barcelona,

This is to inform you that our KA220 ElectriCars VET Hub project has been approved by the Spanish
National Agency. Congratulations! :)

Thank you all again for your support in the project submission during last month of March.

Please note that we are still waiting to receive and sign the grant agreement from the National Agency,
and will get back to you after our summer holidays with next steps.

In the meantime, please note all the contact persons from partner organizations are included in this
mailing list. In case you want us to add someone else from your side, please let us know and we will add
them too.

We look forward to start working with you in this new project! :)

Best wishes,

Sol

Sol Bermejo Mitjans

Xarxa FP | Secretariat General

PI. Espanya, 5, 15! floor, 08014 Barcelona

Tel.: +34 934.132.101 | Direct tel: +34 934.132.115
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“La informacié continguda en aquest missatge i/o arxiu(s) adjunt(s), enviada des de I'Associacié Xarxa FP , és confidencial/privilegiada i esta destinada a
ser llegida només per la(s) persona(s) a la(s) que va dirigida. Li recordem que les seves dades han estat incorporats en el sistema de tractament de
I'Associacié Xarxa FP i que sempre que es compleixin els requisits exigits per la normativa, podran exercir el seus drets d’accés, rectificacio, limitacié de
tractament, supressid, portabilitat i oposicié/revocacio, en els termes que estableix la normativa vigent en matéria de proteccié de dades, dirigint la seva
peticio a I'adrega postal Plaga d’Espanya 5 08014 Barcelona o bé a través de correu electronic info@xarxafp.org

Si voste llegeix aquest missatge i no és el destinatari assenyalat, I'empleat o I'agent responsable de lliurar el missatge al destinatari, o ha rebut aquesta
comunicacié per error, li informem que esta totalment prohibida, i pot ser il-legal, qualsevol divulgacié, distribucié o reproduccié d'aquesta comunicacio,
i li preguem que ens ho notifiqui immediatament i ens retorni el missatge original a I'adreca a dalt esmentada. Gracies”.

Abans d’imprimir aquest comunicat pensa si és necessari. Mirem de protegir el medi ambient

Andrei Atskasov
Projektide teenistuse juht / Head of Project Management Office
Tel +372 7361894 - Mob +372 59181691+ andrei.atskasov@voco.ee

VOCO Tartu Rakenduslik Kolledz / Tartu Vocational College
Kopli 1, 50115 Tartu / voco.ee
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